中国人民政治协商会议

北京市门头沟区第十一届委员会第一次会议
简   报

第  7  期

十一届一次会议秘书处                       2021年12月13日

政协门头沟区第十一届委员会第一次会议闭幕

12月13日上午，政协门头沟区第十一届委员会第一次会议在龙泉会堂闭幕。

中共门头沟区委书记金晖，区委副书记、代区长喻华锋，区人大常委会张维刚，十届区政协主席张永、区政协党组书记、十一届区政协主席，区委副书记、常务副区长陆晓光，十一届区政协副主席杜斌英、贾卫东、苗建军、顾慈阳、郑华军、孙建新，秘书长付军利，十届区政协副主席张满仓、高连发出席会议。

会议听取了政协门头沟区第十一届委员会第一次会议提案审查委员会关于提案审查情况的说明，审议通过了政协门头沟区第十一届委员会关于十届政协委员会工作报告的决议（草案）和提案工作情况报告的决议（草案），审议通过了政协门头沟区第十一届委员会第一次会议政治决议（草案）。

金晖书记代表区委祝贺政协门头沟区第十一届委员会第一次会议成功召开,向十届区政协领导班子，向全体政协常委、全体政协委员，向各民主党派、工商联、人民团体、各族各界人士，表示衷心的感谢和崇高的敬意。

金晖书记指出，刚刚闭幕的中共北京市门头沟区第十三次代表大会，描绘了未来五年全区发展的新蓝图，在全区发出了坚定践行“两山”理论、奋力谱写“绿水青山门头沟”高质量发展新篇章的号召。希望全区政协组织和广大政协委员学习好贯彻好区第十三次党代会的精神，以更高站位服务全区发展大局，以更大力度推动政协各项工作，为地区发展贡献更多智慧与力量。金晖书记代表区委提出了三点意见：一是要提高政治站位，深刻认识做好政协工作的重大意义；二是要高效履职尽责，在服务大局中加强和改进全区政协工作；三是要坚持党的领导，进一步形成加强和改进人民政协工作的合力。

金晖书记表示，要坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，同心同德、凝心聚力、砥砺奋进，以首善标准做好全区政协工作，为奋力谱写“绿水青山门头沟”高质量发展新篇章作出新的更大贡献，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开！

1